
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1729

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 20:55:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para Prestação de
Serviços de sondagem de solo e percolação de solo, em um terreno rural com área de 20.471,39 m2,
denominado lote 30-A/161/181/184-A, núcleo Rio Bom – chácaras – 1º secção – Gleba Rio Bom –
município de Rio Bom-Pr, para fins de instalação de parque industrial. Anexos RATIFICAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO CONTRATO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para Prestação de
Serviços de sondagem de solo e percolação de solo, em um terreno rural com área de 20.471,39 m2,
denominado lote 30-A/161/181/184-A, núcleo Rio Bom – chácaras – 1º secção – Gleba Rio Bom –
município de Rio Bom-Pr, para fins de instalação de parque industrial. Anexos RATIFICAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO CONTRATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2014 00:00:00 CONTRATO Baixar

15/01/2014 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1729/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-sondagem-de-solo-e-percolacao-de-solo-em-um-terreno-rural-com-area-de-2047139-m2-denominado-lote-30-a161181184-a-nucleo-rio-bom-chacaras-1-seccao-gleba-rio-bom-municipio-de-rio-bom-pr-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/257b5J13.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rEUYxH9s.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/01/2014 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

15/01/2014 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qzkgsxfp.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KWgKbcM2.pdf

